Demikian pula cabang-cabang, yang dalam hal ini madrasah-madrasah; masih menggunakan nama-nama yang berbeda-beda, misalnya Darussalam, Raudlatul Athfal, Al-Athfaliyah dan lain-lain, meskipun secara organisatoris mempunyai hubungan langsung dengan madrasah pusat Al-Khairiyah di Citangkil.

Bila ditelusuri, dalam penulisan tersebut ada kesan kekurangan data. Sebetulnya, Jam'iyah Nahdlotus Syubbanil Muslimin sejak tanggal 4 Safar 1350H/21 Juni 1931 M. pesantren ini telah mempunyai AD/ART, yang disebut *Statuten en Huishoudelijk Reglement*. Dasar ini dipakai oleh pengurus sebagai titik tolak seluruh kegiatan organisasi (Suchaeruddin Muslim, 1992:9). Barulah pada Mu'tamar pertama Al-Khairiyah, tahun 1955, AD/ART yang lebih lengkap ditetapkan.